Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie stylizacji brwi wieloma 5290,00 PLN brutto
technikami, przedtuzanie rz¢s metoda 5290,00 PLN netto
[J] rarit 2/3d - Malgorzata Sarzynska 101,73 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2026/01/09/18995/3246522 101,73 PLN netto/h

Rarity Monika
Mroczka

© Mielec / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 48/5 (@ 53h
1700 ocen B 25.05.2026 do 17.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Ustuga szkoleniowa "Szkolenie stylizacji brwi wieloma technikami oraz
przedtuzanie rzes metodg 2/3d - Matgorzata Sarzyriska" skierowana jest
. do oséb zainteresowanych nauka stylizacji rzes oraz 2/3D oraz
Grupa docelowa ustugi ) ) . )
przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegu z zakresu

stylizacji brwi farbg, henng pudrowa oraz laminacja. Szkolenie dla

poczatkujacych.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2
Data zakornczenia rekrutacji 22-05-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 52
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie " Szkolenie stylizacji brwi wieloma technikami, przedtuzanie rzes metodg 2/3d - Matgorzata Sarzyriska"
przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegu z zakresu stylizacji rzes metoda lekkich objetosci 2/3D oraz
przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegu z zakresu stylizacji brwi farbg, henna pudrowg oraz laminacja.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Wykonuje stylizacje brwi henna
pudrowa i farbg

Wykonuje stylizacje rzes metoda
objetosciowa, metoda 2/3D (light
volume) wykorzystujac poznane
techniki.

Wykonuje zabieg laminacji brwi

Pozyskuje klientéw i sprzedaje zabiegi.

Kryteria weryfikacji

Stosuje zasady prawidtowej pracy z
henng i farba

Tworzy idealny ksztatt brwi- geometria

Charakteryzuje produkty do stylizacji
brwi henng i farba

Samodzielnie wykonuje stylizacje,
pracujac z pesetami o réznym
zakrzywieniu oraz stosujac technike
tworzenia kepek

Charakteryzuje rzg¢sy do metod
objetosciowych 2/3D

Wymienia zasady BHP, dobiera
akcesoria jednorazowe i przygotowuje
stanowisko pracy

Technicznie planuje aplikacje light
volume, wykorzystujac zasady pracy
praktyczne;j.

Uzywa odpowiedniej ilosci kleju i
dobiera klej do warunkéw pracy

Stosuje odpowiednie preparaty do
stylizacji rzes metoda light volume

Definiuje techniki tworzenia kepek z
rzes syntetycznych, metoda "Szarpana’
i "Przektadka".

Rozréznia preparaty do laminacji brwi

Charakteryzuje i omawia zabieg
laminacji brwi

Definiuje przeciwwskazania do zabiegu
laminac;ji brwi

Buduje portfolio, wykonujac
odpowiednie kadry swoich prac

Dostosowuje zabiegi do indywidualnych
potrzeb klienta.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Ustuga szkoleniowa "Szkolenie stylizacji brwi wieloma technikami oraz przedtuzanie rzes metoda 2/3d - Matgorzata Sarzynska"
skierowana jest do 0séb zainteresowanych nauka stylizacji rzes oraz 2/3D oraz przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegu z
zakresu stylizacji brwi farbg, henng pudrowa oraz laminacjg. Szkolenie dla poczatkujacych.

CZESC TEORETYCZNA

* Historia brwi.
e Funkcje brwi i cykl wzrostu wtosa.
* Anatomia, budowa skéry i wiosa.
¢ Przeciwwskazania do zabiegu.
¢ Karta klienta w zabiegu stylizacji brwi i rzes
* BHP w pracy stylisty brwi i rzes
o Kufer stylistki — jakie produkty beda Ci potrzebne do wykonania henny pudrowe;j a jakie do wykonania farba.
¢ Rodzaje i zastosowanie henny (réznice pomiedzy farbg, a henng).
¢ Rodzaje i zastosowanie farbki.
* Kolorystyka w farbowaniu brwi, prawidtowe mieszanie henny i farby kolory i zalecane mieszanki.
e Zastosowanie BROW PASTY.
e Wiasciwy dobor pedzli.
¢ |dealny ksztatt brwi- geometria.
e Dobdr ksztattu brwi do ksztattu twarzy.
¢ Proporcje brwi.
e Symetria brwi.
¢ Kompletowanie kuferka stylistki pracujgcej metodami wolumetrycznymi:
e Preparaty i narzedzia uzywane, aby uzyskac efekt volume.
¢ Rodzaje i waga rzes wykorzystywanych w metodach objetosciowych lekkich.
e Materiaty wykorzystywane podczas objetosciowych stylizacji rzes.
¢ Rodzaje i dobdr peset do wykonania ,light volume”.
¢ Techniczne przygotowanie aplikacji volume, zawierajgce zasady pracy praktycznej:
e charakterystyka wachlarzy 2-3D
e praca z klejem
e praca w rzedach
e korygowanie ksztattu oczu poprzez odpowiednie modelowania
¢ analiza ksztattu oczu z uwzglednieniem linii horyzontalnych

OBJASNIENIE PROCEDURY



¢ Procedura zabiegowa wraz z pokazem : stylizacji brwi henna

¢ Procedura zabiegowa wraz z pokazem : stylizacji brwi farba

e Procedura zabiegowa wraz z pokazem: laminacji brwi

e Procedura zabiegowa wraz z pokazem: stylizacja rzes 2D/3D
e Przyczyny nietrwatej aplikacji

CZESC PRAKTYCZNA

* Modelka pokazowa- wykonana przez nauczyciela, w celu przedstawienia catej procedury zabiegowej z petnym objasnieniem.
¢ Praca z modelka- samodzielna praca kursantki pod okiem instruktora.
 Cwiczenia kepek na ,sucho”’ z ggbeczka treningowa

¢ Prezentacja 2 technik tworzenia kepek z rzes syntetycznych: metoda: ,Szarpana” i ,Przektadka”

¢ Praca z klejem

¢ Praca z réznym typem zakrzywien peset

¢ Praktyka na modelce - samodzielne wykonanie zabiegu

¢ nauka techniki rzedowania

¢ dwa sposoby wyklejania stylizacji, optymalizacja tempa pracy

ZAKONCZENIE SZKOLENIA

e podsumowanie szkolenie- oméwienie prac
* walidacja efektéw uczenia sie

WALIDACJA

¢ Metody walidacji
-Test wiedzy teoretycznej - weryfikacja znajomosci zagadnien zwigzanych ze stylizacjg brwi henng i farba oraz stylizacjg rzes 2D/3D
-Analiza dowodoéw i deklaracji - ocena efektdw uczenia sie na podstawie fotorelacji z wykonanych zabiegéw

Analiza dowoddw i deklaracji polega na zbadaniu dokumentdw i wytwordw (tj. zdje¢ kazdego etapu wykonanej pracy przez kursantke)
danej osoby pod katem tego, w jakim stopniu moga one $wiadczyé o osiggnieciu przez Uczestnika wybranych efektéw uczenia sie.

Test teoretyczny sktada sie z pytan otwartych i zamknigtych. Osoba prowadzaca szkolenie rozdaje uczestnikom test na koniec

ustugi. Walidacja prowadzona jest przez walidatora po zakoriczonym procesie szkoleniowym. Uczestnicy otrzymuja informacje zwrotng o
wyniku walidacji w ostatnim dniu szkolenia. Dowody zbierane sg przez Trenera podczas trwania szkolenia i przekazane osobie
walidujgcej na koniec ustugi. Walidator ocenia zebrany materiat od trenera po szkoleniu (test + analiza dowodoéw i deklaracji). Walidator
nie jest obecny na walidacji.

Proces walidaciji:
Etap 1 -Wykonanie standardowej fotorelacji z przebiegu szkolenia, zawierajacej (zdjecia wykonuje instruktor)

e Zdjecia kursanta podczas wykonywania stylizacji brwi henna

* Zdjecia kursanta podczas wykonywania stylizacji brwi farba

e Zdjecia kursanta podczas wykonywani laminacji brwi

¢ Zdjecia brwi modelki przed zabiegiem

e Zdjecia procesu wykonywania geometrii brwi

 Zdjecia kursanta podczas wykonywania stylizacji rzgs metodg 2D/3D
¢ Zdjecia efektu koncowego 4 stylizacji z réznych uje¢

Etap II: Test wiedzy teoretycznej sktadajacy sie z pytan zamknietych i otwartych obejmujacych nastepujace obszary (testy rozdaje
Instruktor) :

¢ Produkty i narzedzia stosowane w stylizacji brwi henng, farbg, laminacja brwi oraz stylizacja rzes metoda 2/3D
e Procedura zabiegowa i prawidtowa geometria brwi
e Wskazania i przeciwwskazania do zabieg

Etap lll: Analiza dowodéw i deklaracji (przeprowadza walidator) Testy wraz ze zdjeciami zostana przestane do oceny walidatorowi.
Walidator dokona analizy otrzymanych materiatéw (fotorelacji oraz testu) pod katem:

¢ Wykonania stylizacji brwi henng
¢ Wykonania stylizacji brwi farbg
¢ Wykonania laminacji brwi

e Geometrii brwi

¢ Wykonanie stylizacji rzes 2/3D



e Wiedzy teoretycznej
Czas walidacji na 1 uczestnika wynosi 30min

na 2 uczestnikéw 1h

Podczas szkolenia kazda z kursantek ma swoje odrebne stanowisko do pracy oraz modelke do wykonania samodzielnego zabiegu.

Stanowisko pracy zawiera:

¢ t6zko z lampg, krzesto obrotowe,
e przybornik podreczny z produktami:, pesety, farby, henna, pedzelki, preparaty, ptyn do dezynfekcji, ptyn micelarny
¢ akcesoria jednorazowego uzytku: waciki, patyczki, tasmy, ptatki pod oczy, maseczka, czepek.

Liczba godzin szkolenia podana jest w godzinach dydaktycznych 1h=45 minut
52 h dydaktyczne = 39h zegarowych

Przerwy wliczaja sie w czas ustugi 2,5h

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 26

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L. Prowadzacy . . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Czesé
teoretyczna -
szczegobtowe
P Matgorzata
omowienie B 25-05-2026 08:00 10:30 02:30
L Sarzynska
zagadnien
zwigzanych ze
stylizacja brwi

PP Modelka
pokazowa-
wykonana przez
nauczyciela, w
celu

- Matgorzata
przedstawienia

, 25-05-2026 10:30 12:00 01:30
Sarzyniska

catej procedury
zabiegowej z
petnym
objasnieniem
henny pudrowej

Matgorzata

Przerwa j 25-05-2026 12:00 12:30 00:30
Sarzyriska



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Samodzielna
pracana
modelce -
wykonanie
zabiegu henny
pudrowe

Matgorzata
Sarzyniska

Omoéwienie

wykonanej
stylizacji przez
kursantke-
podsumowanie

Matgorzata
Sarzynska

@z Cresc

teoretyczna -
omowienie Matgorzata
chemii Sarzynska
produktéw do

laminacji brwi

Modelka

pokazowa-

wykonana przez

nauczyciela, w

celu

przedstawienia

catej procedury Matgorzata
zabiegowej z Sarzyniska
petnym

objasnieniem

zabiegu laminac;ji

brwi z

koloryzacja

farbka

Samodzielna

pracana

modelce - Matgorzata
wykonanie Sarzyriska
procedury

laminaciji brwi z

farbka

Matgorzata
Sarzyniska

Przerwa

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
25-05-2026 12:30
25-05-2026 14:30
26-05-2026 08:00
26-05-2026 10:00
26-05-2026 11:30
26-05-2026 13:00

Godzina
zakonczenia

14:30

15:30

10:00

11:30

13:00

13:30

Liczba godzin

02:00

01:00

02:00

01:30

01:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Samodzielna
pracana
modelce-
wykonanie
wybranej
stylizacji

Omoéwienie
wykonanej
stylizacji

Czesé
teoretyczna -
omoéwienie
zagadnien
zwigzanych ze
stylizacja rzes
metoda
objetosciowa

Cwiczenia- nauka
tworzenia kepek
zrzes
syntetycznych -
trening na gabce

Przerwa

Praca na

modelce -
samodzielne
wykonanie
stylizacji 2/3d

Przygotowanie
do czesci
praktycznej-
omoéwienie
modelowan
alternatywnych

Przygotowanie
profesjonalnego
stanowiska pracy

Przerwa

Prowadzacy

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzyniska

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzyriska

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzyniska

Matgorzata
Sarzyriska

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzyriska

Data realizacji
zajeé

26-05-2026

26-05-2026

15-06-2026

15-06-2026

15-06-2026

15-06-2026

16-06-2026

16-06-2026

16-06-2026

Godzina
rozpoczecia

13:30

15:00

08:00

10:00

11:00

11:30

08:00

10:30

11:00

Godzina
zakonczenia

15:00

16:00

10:00

11:00

11:30

15:30

10:30

11:00

11:30

Liczba godzin

01:30

01:00

02:00

01:00

00:30

04:00

02:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Praca na

modelce -
samodzielne
wykonanie
zabiegu metoda
2/3D

Oméowienie prac
kursantki

Atrakcyjna
prezentacja
stylizacji na
zdjeciach

Przygotowanie
stanowiska pracy

Przerwa

Praca na

modelce -
samodzielne
wykonanie
zabiegu metoda
2/3D

Podsumowanie

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzyriska

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzyniska

Matgorzata
Sarzynska

Matgorzata
Sarzyriska

Koszt osobogodziny brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
16-06-2026 11:30
17-06-2026 08:00
17-06-2026 09:30
17-06-2026 10:30
17-06-2026 11:00
17-06-2026 11:30
17-06-2026 15:30
17-06-2026 16:00

Cena

5290,00 PLN

5290,00 PLN

101,73 PLN

Godzina
zakonczenia

15:30

09:30

10:30

11:00

11:30

15:30

16:00

16:30

Liczba godzin

04:00

01:30

01:00

00:30

00:30

04:00

00:30

00:30



Koszt osobogodziny netto 101,73 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Matgorzata Sarzynska

‘ ' Dyplomowana stylistka rzes, brwi oraz stylizacji paznokci. Posiada 11-letnie doswiadczenie w
branzy beauty. Intensywnie prowadzaca szkolenia na terenie woj.podkarpackiego w Mielcu. Swoja
kariere zawodowa rozpoczeta w 2014 roku.
0d 4 lat zwigzana instruktorsko z markg Rarity. Prowadzi szkolenia oraz kursy dla os6b zwigzanych
z branzg beauty, ktérzy odnosza sukcesy oraz z powodzeniem wykonujg zabiegi upiekszajace.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

1. Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest wczesniejsza konsultacja z trenerem lub bezposrednio z Rarity Academy. Liczba wolnych miejsc
jest ograniczona i moze ulec zmianie w zaleznosci od zainteresowania i dostepnosci. Zaleca sie wczesniejszy kontakt w celu rezerwacji miejsca
oraz omoéwienia szczegotow uczestnictwa.

Informacje dodatkowe

* Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz.U. z 2013 r. poz. 1722), pod warunkiem ze
szkolenie jest finansowane w co najmniej 70% ze srodkéw publicznych.

¢ Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

¢ Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkéw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom projektu, kosztéw dojazdu i zakwaterowania

Adres

ul. Mickiewicza 54
39-300 Mielec

woj. podkarpackie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail bur@rarity.pl

Telefon (+48) 570 635 349

Magda Kamionowska



